

# RAKENNUS & SANITEETTI SILIKONI

## Tuotekuvas

Useimpiin rakennusmateriaaleihin ilman primeria erittäin hyvän tarttuvuuden omaava neutraalisti kovettuva, homesuojattu ja UV-säteilyn kestävä yleissilikoni. Ei aiheuta korroosiovaurioita. Täyttää ISO 11600 25 LM:n mukaiset vaatimukset. MTK-hyväksytty.

## Käyttöalue

Sopii rakennusten ulkoisiin ja sisäisiin liikuntasuomoihin, kosteisiin tiloihin sekä metalli- ja lasirakenteisiin. HUOM! Eristyslasien ja akvaarioiden saumaukseen sekä silikoniitiivisteiden kiinnitykseen suositellaan käytettäväksi Bostik Lasisilikonia.

## Työohje

Pintojen esikäsittely: Saumattavien pintojen ja työvälineiden pitää olla puhtaita ja kuivia. Metall- ja lasipintojen on oltava täysin rasvattomia. Puhdistukseen voi käyttää öljytöntä liuotainetta. Primerointi: Normaalisti pintoja ei tarvitse primeroida. Epävarmoissa tapauksissa ota yhteys Bostik Oy:ön. Pohjustusmateriaali: Bostik Saumanalusnauha. On tärkeää, että silikonimassa tarttuu vain sauman seinämiin eikä sauman pohjaan. Levittäminen: Leikkaa patruunan suutin sopivan kokoiseksi. Levitä massa saumaan ja tasoita saippuaveteen kastetulla saumapuikolla tai muulla tarkoitukseen sopivalla työvälineellä. Saumamassan pinnan pitää olla

tasainen levittämisen jälkeen. Sauman mitoitus: Sauman leveyden mitoituksessa on otettava huomioon sauman mahdollinen odotettavissa oleva liike. Sauman leveyden ja syvyyden suhteen pitää olla 2/1. Sauman leveyden pitää olla vähintään 5 mm. Puhdistus: Kovettumaton massa poistetaan lakkabensiinillä. Kovettunut massa poistetaan Bostik Silikon Off'lla tai mekaanisesti.

## Työsuojelu

Voimassaolevien lakien ja asetusten mukaan tuotetta ei luokitella terveydelle vaaralliseksi eikä tulenaraksi tuotteeksi. Lisätietoja käyttöturvallisuustiedotteesta.

## Teknisiä tietoja

### Ominaisuudet ennen levittämistä

Materiaalityyppi	Silikonikumi
Koostumus	Pehmeä, joustava massa
Kovettuminen	Alkoxy
Tiheys	1,4 g / cm <sup>3</sup>
Työlämpötila	+5°...+40°C
Tulenarkuus	Tuote ei ole tulenarkaa
Varastointi	Yksi vuosi avaamattomassa pakkauksessa varastointilämpötilan ollessa max. +25°C.

### Ominaisuudet levittämisen jälkeen

Tarttumaton pinta	N. 20 min. kuluttua riippuen lämpötilasta ja ilman kosteudesta
Kovuus	N. 24° Shore A
Liikkeensietokyky	± 25% alkuperäisestä saumanleveydestä
Elastisuus	N. 0,4 Mpa 100% venytyksessä
Lämmönsietokyky	-50°...+120°C
Vanhenemisenkesto	Kestää erittäin hyvin UV-säteilyä ja ilmastollisia vaikutuksia.
Maalattavuus	Ei voi maalata
Kemikaalienkesto	Kestää erittäin hyvin useimpia kemikaaleja. Epävarmoissa tapauksissa ota yhteys Bostik Oy:ön.

### Vastuuvapauslauseke

Ilmoittamamme tekniset tiedot kuten myös ohjeet ja suositukset perustuvat kokeisiin ja kokemukseemme. Ne on tarkoitettu auttamaan käyttäjää löytämään sopivimman työtavan ja saamaan parhaan mahdollisen lopputuloksen. Koska käyttäjän työ- ja käyttöolosuhteet ovat valvontamme ulkopuolella, emme voi ottaa kantaaksemme vastuuta tuloksista, joita hän saa käyttäessään tuotetta.